
 2023 年 3 月７日 
お客様各位 

株式会社プライムポリマー  
品質保証室 

 
本社移転に伴う SDS 更新のお願い 

  
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
弊社業務につきましては、平素から格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
弊社本社移転に伴いまして、SDS の住所・電話番号・FAX 番号が変更となります。これに伴いまして、
お客様におかれましては、下記の通り、お手元にございます各銘柄の SDS を更新いただきたく、ご理
解の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
記 

 
１．SDS の更新日 

2023 年 3 月 17 日（金）より     
 

  ２．SDS の更新方法 
 弊社の WEB サイト「Prime Business Net(通称 PBN)」にて貴社購入銘柄のSDS の再取得 
をお願いいたします。尚、お手数ですが、SDS 受領時に下記住所・電話番号・FAX 番号の変
更を確認いただけますようお願いいたします。 

 
 更新前： 東京都港区東新橋 1-5-2  
      TEL 03-6253-4630、FAX 03-6253-4984  
 更新後： 東京都中央区八重洲2-2-1  
      TEL 03-6880-7667、FAX 03-6880-7675  

 
※参考  Prime Business Net URL 

https://www.pbn.primepolymer.co.jp/primepolymer-ppbn/jsp/demand/common/login.jsp 
 
ご不明な点などございましたら、弊社営業担当までお問い合わせください。 

以上 
 


